
Petra K. (Pítrsek) ID 136702 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  prosím pozorně si přečtěte podmínky prodeje.
  Děkuji.
  Prodávám věci a oblečení po svých dětech, tj. věci použité a oblečení nošené . Popřípadě oblečení, které nám velikostně či
barevně nesedlo, nebo jsme ho prostě neunosili. Jedná se pouze o soukromý prodej. Na veškeré vady a stav oblečení (věci)do
detailu upozorním. Oblečení posílám vždy vyprané a vyžehlené.Reklamaci uznám pouze v případě vad, které jsem přehlédla.
Reklamace ohledně velikosti neuznávám, vše vám ráda přeměřím předem. Po obdržení věci ( oblečení) poštou si pozorně
prohlédněte stav, ve kterém vám byli doručeny , na pozdější reklamace nebudu brát zřetel. Věci zničené při přepravě budu
vymáhat u přepravce, prosím tyto balíčky nepřevezměte a pošlete je zpět ať mohu uplatnit reklamaci. Na nové věci
upozorním v textu.
  Rezervaci držím týden.
  Zboží posílám po připsání peněz na účet, a to v nejbližším možném termínu.

 Zboží které nabízím -NEVYMĚŇUJI !!!

  Poštovné účtuji dle taryfu ČESKÉ POŠTY.
  Balné a poplatek za převod peněz neúčtuji. OBYČEJNĚ ZASÍLÁM POUZE NA VAŠI PÍSEMNOU ŽÁDOST S PLNOU VAŠÍ
ODPOVĚDNOSTÍ !!!!! ZA PŘÍPADNOU ZTRÁTU ZE STRANY ČESKÉ POŠTY NERUČÍM !!!!!
  Do zahraničí a na dobírku balíčky nezasílám. Komunikuji pouze v českém jazyce !

  Zbytek nechávám na společné domluvě, která určitě povede k oboustranné spokojenosti. ...
  Pokud jste dočetly až sem, děkuji a doufám, že budete spokojené...
  Děkuji též za hodnocení,které od Vás dostanu!
  Hezký den
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

